

Капітальний ремонт нейрохірургічного відділення Центру хірургії КНП " 1 територіальне медичне об'єднання м. Львова" на вул. Пилипа Орлика,4 у м. Львові (коригування)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Капітальний ремонт нейрохірургічного відділення 3 поверх 1 блок

Кошторисна вартість об'єкта	13371.746 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	31.17659 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	2802.388 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 13 листопада 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-01-01	на Загальнобудівельні роботи	8559.036	-	8559.036	20.11539	1816.215	-
2	02-01-02	на Система киснепостачання	294.037	-	294.037	0.81236	73.98	-
3	02-01-03	на Система пожежної сигналізації	171.52	-	171.52	1.29430	111.622	-
4	02-01-04	на Вентиляція	829.715	1159.149	1988.864	2.35471	201.941	-
5	02-01-05	на Опалення	448.985	-	448.985	0.54310	48.533	-
6	02-01-06	на Водопровід	112.978	-	112.978	0.35729	32.505	-
7	02-01-07	на Каналізація	75.233	-	75.233	0.08127	7.699	-
8	02-01-08	на Електротехнічні рішення	1147.943	42.228	1190.171	3.90736	345.862	-
9	02-01-09	на влаштування системи відеоспостереження	241.028	-	241.028	1.01912	102.917	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
10	02-01-010	на структурована кабельна система	139.68	150.214	289.894	0.69169	61.114	-
---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
		Всього:	12020.155	1351.591	13371.746	31.17659	2802.388	-
---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
		Зворотні суми (підсумок зворотних сум, визначених у локальних кошторисах) :	-	-	1.943	-	-	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Комар Н.І.

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Бондаренко М.П.

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-01	Загальнобудівельні роботи	<u>17.60648</u>	<u>0.03511</u>	<u>0.32198</u>	-	-	<u>17.96357</u>	<u>2.15182</u>	<u>20.11539</u>
		1493.833	2.813	26.985	-	-	1523.631	292.584	1816.215
02-01-02	Система киснепостачання	<u>0.08894</u>	<u>0.64621</u>	<u>0.01279</u>	-	-	<u>0.74794</u>	<u>0.06442</u>	<u>0.81236</u>
		7.804	56.365	1.053	-	-	65.222	8.758	73.98
02-01-03	Система пожежної сигналізації	-	<u>1.16790</u>	<u>0.02463</u>	-	-	<u>1.19253</u>	<u>0.10177</u>	<u>1.29430</u>
		-	95.543	2.242	-	-	97.785	13.837	111.622
02-01-04	Вентиляція	<u>2.10907</u>	<u>0.01824</u>	<u>0.00798</u>	-	-	<u>2.13529</u>	<u>0.21942</u>	<u>2.35471</u>
		169.797	1.608	0.701	-	-	172.106	29.835	201.941
02-01-05	Опалення	<u>0.48975</u>	-	<u>0.00069</u>	-	-	<u>0.49044</u>	<u>0.05266</u>	<u>0.54310</u>
		41.295	-	0.078	-	-	41.373	7.16	48.533
02-01-06	Водопровід	<u>0.32490</u>	-	-	-	-	<u>0.32490</u>	<u>0.03239</u>	<u>0.35729</u>
		28.101	-	-	-	-	28.101	4.404	32.505
02-01-07	Каналізація	<u>0.07346</u>	-	<u>0.00009</u>	-	-	<u>0.07355</u>	<u>0.00772</u>	<u>0.08127</u>
		6.642	-	0.007	-	-	6.649	1.05	7.699
02-01-08	Електротехнічні рішення	<u>0.74933</u>	<u>2.77586</u>	<u>0.02124</u>	-	-	<u>3.54643</u>	<u>0.36093</u>	<u>3.90736</u>
		55.639	239.224	1.928	-	-	296.791	49.071	345.862
02-01-09	влаштування системи відеоспостереження	-	<u>0.88141</u>	<u>0.00002</u>	-	<u>0.06000</u>	<u>0.94143</u>	<u>0.07769</u>	<u>1.01912</u>
		-	85.354	0.001	-	-	92.359	10.558	102.917
02-01-010	структурована кабельна система	<u>0.00285</u>	<u>0.63339</u>	<u>0.00009</u>	-	-	<u>0.63633</u>	<u>0.05536</u>	<u>0.69169</u>
		0.25	53.329	0.007	-	-	53.586	7.528	61.114
	Разом :	<u>21.44478</u>	<u>6.15812</u>	<u>0.38951</u>	-	<u>0.06000</u>	<u>28.05241</u>	<u>3.12418</u>	<u>31.17659</u>
		1803.361	534.236	33.002	-	-	2377.603	424.785	2802.388

Склав _____

Комар Н.І.

Перевірів _____

Бондаренко М.П.

Капітальний ремонт нейрохірургічного відділення Центру хірургії КНП " 1 територіальне медичне об'єднання м. Львова" на вул. Пилипа Орлика,4 у м. Львові
(коригування)
FLS-22042AR ЕКСПЕРТНИЙ ЗВІТ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Загальнобудівельні роботи
Капітальний ремонт нейрохірургічного відділення 3 поверх 1 блок

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 8559.036 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 20.11539 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1816.215 тис. грн.
Середній розряд робіт 3.7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	5.25	<u>8791.25</u> 8655.83	<u>135.42</u> 31.41	46154	45443	<u>711</u> 165	<u>111.3720</u> 0.3326	<u>584.7</u> 1.75
2	KP7-2-8	Розбирання покриттів підлог з мозаїчного бетону	100м2	1.95	<u>6359.70</u> 4745.27	<u>1614.43</u> 454.85	12401	9253	<u>3148</u> 887	<u>61.0560</u> 5.2783	<u>119.06</u> 10.29
3	KP13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	1.8896	<u>7859.32</u> 6497.09	<u>1362.23</u> 402.37	14851	12277	<u>2574</u> 760	<u>89.1600</u> 4.6028	<u>168.48</u> 8.7
4	KP12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від фарбування	100м2	9.6847	<u>3601.63</u> 3601.63	<u>-</u> -	34881	34881	<u>-</u> -	<u>50.8920</u> -	<u>492.87</u> -
5	KP3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0.34644	<u>17285.70</u> 9146.40	<u>8139.30</u> 2363.97	5988	3169	<u>2819</u> 819	<u>117.6840</u> 26.6694	<u>40.77</u> 9.24
6	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	7.1968	<u>4999.06</u> 4495.03	<u>504.03</u> 149.79	35977	32350	<u>3627</u> 1078	<u>63.5160</u> 1.5646	<u>457.11</u> 11.26
7	KP6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0.66	<u>17999.72</u> 16427.37	<u>1554.89</u> 462.09	11880	10842	<u>1026</u> 305	<u>221.2440</u> 4.8265	<u>146.02</u> 3.19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	1.1928	<u>3868.39</u> 3868.39	-	4614	4614	-	<u>53.6160</u>	<u>63.95</u>
9	КР15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0.22	<u>5996.69</u> 5696.57	<u>300.12</u> 95.78	1319	1253	<u>66</u> 21	<u>73.2960</u> 1.0591	<u>16.13</u> 0.23
10	КР15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-т	0.1	<u>14298.67</u> 13695.82	<u>602.85</u> 189.33	1430	1370	<u>60</u> 19	<u>176.2200</u> 2.0936	<u>17.62</u> 0.21
11	КР15-4-6	Знімання душових піддонів	шт	2	<u>67.55</u> 53.46	<u>14.09</u> 12.05	135	107	<u>28</u> 24	<u>0.7200</u> 0.1332	<u>1.44</u> 0.27
12	КР15-3-4	Демонтаж ванн	100к-т	0.02	<u>27440.03</u> 25360.35	<u>2079.68</u> 652.37	549	507	<u>42</u> 13	<u>326.3040</u> 7.2140	<u>6.53</u> 0.14
13	КР17-2-9	Демонтаж труб діаметром до 25 мм	100м	0.58	<u>2056.63</u> 2001.81	-	1193	1161	-	<u>26.4720</u>	<u>15.35</u>
14	С113-131 (зворотні матеріали)	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 32 мм, товщина стінки 2,5 мм (зворотні матеріали)	м	58	<u>33.50</u> -	-	1943	-	-	-	-
15	КР17-1-1	Демонтаж схованої електропроводки	100м	1.34	<u>463.32</u> 463.32	-	621	621	-	<u>6.2400</u>	<u>8.36</u>
16	КР17-13-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	2	<u>587.81</u> 515.67	<u>71.99</u> 3.15	1176	1031	<u>144</u> 6	<u>5.7024</u> 0.0358	<u>11.4</u> 0.07
17	КР15-114-8	Розбирання сталевих повітроводів діаметром 495 мм, периметром 1550 мм з листової сталі товщиною до 1,2 мм	м2	212.8	<u>53.34</u> 53.34	-	11351	11351	-	<u>0.7320</u>	<u>155.77</u>
Разом прямі витрати по розділу 1							184520	170230	<u>14245</u> 4097		<u>2305.56</u> 45.35
Разом будівельні роботи, грн.							184520				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							45				
всього заробітна плата, грн.							174327				
Загальновиробничі витрати, грн.							105167				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							278.3				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							37845				
Всього будівельні роботи, грн.							289687				

Вартість зворотних матеріалів, грн.							1943				

Всього по розділу 1							289687				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Перегородки									
18	КБ6-18-9	Улаштування перемичок	100м3	0.0013	<u>620026.82</u> 184110.98	<u>42506.16</u> 14288.99	806	239	<u>55</u> 19	<u>2198.3400</u> 146.4733	<u>2.86</u> 0.19
19	& С121-639-2 варіант 1	Арматура А500С 12 мм	т	0.06848	<u>29559.47</u> -	<u>-</u> -	2024	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& С121-639-2 варіант 2	Арматура А500С 8 мм	т	0.00584	<u>29559.47</u> -	<u>-</u> -	173	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& С121-639-2 варіант 3	Кутник 40х4	т	0.25112	<u>34904.25</u> -	<u>-</u> -	8765	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КБ8-25-1	Улаштування армованих перегородок з газобетонних блоків товщиною 100 мм при висоті поверху до 4 м	100м2	5.0017	<u>15692.82</u> 13555.64	<u>664.03</u> 295.36	78491	67801	<u>3321</u> 1477	<u>152.2080</u> 3.0029	<u>761.3</u> 15.02
23	& С11-4-10-220	Піна монтажна	л	971.01	<u>266.59</u> -	<u>-</u> -	258862	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& С101-924-4 варіант 1	Клейова суміш для блоків з пористого бетону	кг	1757.06	<u>8.80</u> -	<u>-</u> -	15462	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& С111-81-87 варіант 1	Блоки газобетонні.	м3	76.29	<u>4622.27</u> -	<u>-</u> -	352633	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	С124-65 варіант 1	Арматура д.8 А400С, L=534,00 м.п.	т	0.231	<u>37672.90</u> -	<u>-</u> -	8702	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					725918	68040	<u>3376</u> 1496		<u>764.16</u> 15.21
		Разом будівельні роботи, грн.					725918				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					654502				
		всього заробітна плата, грн.					69536				
		Загальновиробничі витрати, грн.					37733				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					93.53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12717				
		Всього будівельні роботи, грн.					763651				

		Всього по розділу 2					763651				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Монтаж віконних та дверних блоків									
		Віконні блоки									
27	КБ10-20-2 Вказівки щодо застосуван ня п.2.4 к=1, 15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0.0213	<u>55309.64</u> 18656.61	- -	1178	397	- -	<u>206.3100</u> -	<u>4.39</u> -
28	& С123-1223 варіант 1	Блоки віконні металопластикові	м2	2.31	<u>8531.31</u> -	- -	19707	-	- -	- -	- -
29	КБ10-25-3 Вказівки щодо застосуван ня п.4.4 к=1, 15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0.045	<u>42740.10</u> 3468.93	- -	1923	156	- -	<u>43.4976</u> -	<u>1.96</u> -
		Двері ПВХ									
30	КБ10-28-1 Вказівки щодо застосуван ня п.2.4 к=1, 15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0.3477	<u>47303.09</u> 11604.43	<u>9146.85</u> 2311.20	16447	4035	<u>3180</u> 804	<u>135.3918</u> 20.4930	<u>47.08</u> 7.13
31	КБ10-28-2 Вказівки щодо застосуван ня п.2.4 к=1, 15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0.2758	<u>37379.81</u> 9377.22	<u>6809.32</u> 1720.56	10309	2586	<u>1878</u> 475	<u>109.4064</u> 15.2559	<u>30.17</u> 4.21
32	КБ10-28-3 Вказівки щодо застосуван ня п.2.4 к=1, 15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0.7045	<u>27421.21</u> 7082.59	<u>6301.16</u> 1592.16	19318	4990	<u>4439</u> 1122	<u>82.6344</u> 14.1174	<u>58.22</u> 9.95
33	& С126- 16И2-6 варіант 3	Металопластикові двері	м2	130.97	<u>8687.38</u> -	- -	1137786	-	- -	- -	- -
34	& С126- 16И2-6 варіант 1	Металопластиковий дверний блок з металевими ґратами	м2	1.83	<u>9503.38</u> -	- -	17391	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	КБ10-28-1 Вказівки щодо застосуван ня п.2.4 к=1, 15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0.048	<u>47303.09</u> 11604.43	<u>9146.85</u> 2311.20	2271	557	<u>439</u> 111	<u>135.3918</u> 20.4930	<u>6.5</u> 0.98
36	& С126- 16И2-6 варіант 5	Металопластикові ревізійні двері 0,24м2 20шт	м2	4.8	<u>8687.38</u> -	- -	41699	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					1268029	12721	<u>9936</u> 2512		<u>148.32</u> 22.27
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					1268029				
							1245372				
							15233				
							8262				
							20.47				
							2783				
							1276291				
		Всього по розділу 3					1276291				
		Розділ 4. Оздоблення									
		Стіни ТИП1 - 1481,2м2									
37	КБ15-46-5 Вказівки щодо застосуван ня п.4.4 к=1, 15	Поліпшене штукатурення цементно- вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін механізованим способом	100м2	14.812	<u>12534.71</u> 10456.57	<u>762.06</u> 641.37	185664	154883	<u>11288</u> 9500	<u>119.1768</u> 8.4019	<u>1765.25</u> 124.45
38	С111-1891-1 варіант 1	Суміш суха цементно-вапнякова	кг	38511.2	<u>9.48</u> -	- -	365086	-	- -	- -	- -
39	КБ15-56-1 к=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із гіпсу товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	14.812	<u>8018.88</u> 5280.35	<u>5.64</u> 4.82	118776	78213	<u>84</u> 71	<u>60.1818</u> 0.0533	<u>891.41</u> 0.79
40	КБ15-56-2 к=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із гіпсу, на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати к=2	100 м2	14.812	<u>6391.48</u> 3874.60	<u>5.64</u> 4.82	94671	57391	<u>84</u> 71	<u>44.1600</u> 0.0533	<u>654.1</u> 0.79

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	14.812	<u>19912.21</u> 4352.84	- -	294940	64474	- -	<u>52.5960</u> -	<u>779.05</u> -
42	КР12-47-8	Покриття олійними або спиртовими лаками по пофарбованій або погрунтованій поверхні стін за 2 рази ТИП1 - 50,05м2	100м2	14.812	<u>18681.57</u> 3358.90	<u>1.41</u> 1.20	276711	49752	<u>21</u> 18	<u>33.2400</u> 0.0133	<u>492.35</u> 0.2
43	КБ15-46-5 Вказівки щодо застосування п.4.4 к=1, 15	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін механізованим способом	100м2	0.5005	<u>12534.71</u> 10456.57	<u>762.06</u> 641.37	6274	5234	<u>381</u> 321	<u>119.1768</u> 8.4019	<u>59.65</u> 4.21
44	С111-1891-1 варіант 1	Суміш суха цементно-вапнякова	кг	1301.3	<u>9.48</u> -	- -	12336	-	- -	- -	- -
45	КБ15-56-1 к=1,15	Безпідчане накриття поверхонь стін розчином із гіпсу товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0.5005	<u>8018.88</u> 5280.35	<u>5.64</u> 4.82	4013	2643	<u>3</u> 2	<u>60.1818</u> 0.0533	<u>30.12</u> 0.03
46	КБ15-56-2 к=1,15	Безпідчане накриття поверхонь стін розчином із гіпсу, на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати к=2	100 м2	0.5005	<u>6391.48</u> 3874.60	<u>5.64</u> 4.82	3199	1939	<u>3</u> 2	<u>44.1600</u> 0.0533	<u>22.1</u> 0.03
47	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0.5005	<u>19912.21</u> 4352.84	- -	9966	2179	- -	<u>52.5960</u> -	<u>26.32</u> -
48	КБ15-25-2 Вказівки щодо застосування п.2.4 к=1, 15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0.5005	<u>99506.17</u> 29894.83	- -	49803	14962	- -	<u>352.8246</u> -	<u>176.59</u> -
49	КБ15-46-5 Вказівки щодо застосування п.4.4 к=1, 15	ТИП1 - 640м2 Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін механізованим способом	100м2	6.4	<u>12534.71</u> 10456.57	<u>762.06</u> 641.37	80222	66922	<u>4877</u> 4105	<u>119.1768</u> 8.4019	<u>762.73</u> 53.77
50	С111-1891-1 варіант 1	Суміш суха цементно-вапнякова	кг	16640	<u>9.48</u> -	- -	157747	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	КБ15-25-2 Вказівки щодо застосуван ня п.2.4 к=1, 15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт Стеля ТИП1 - 564,51	100м2	6.4	<u>99506.17</u> 29894.83	- -	636839	191327	- -	<u>352.8246</u> -	<u>2258.08</u> -
52	КБ15-76-1 Вказівки щодо застосуван ня п.4.4 к=1, 15	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	5.6451	<u>43235.30</u> 15983.52	<u>4.86</u> 4.16	244068	90229	<u>27</u> 23	<u>193.1310</u> 0.0460	<u>1090.24</u> 0.26
53	КБ15-76-2 Вказівки щодо застосуван ня п.4.4 к=1, 15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	5.3283	<u>1924.52</u> 1916.42	<u>8.10</u> 6.93	10254	10211	<u>43</u> 37	<u>23.1564</u> 0.0766	<u>123.38</u> 0.41
54	& С1547- 423-1 варіант 3	Плити стельові Армстронг 600x120мм ТИП2 - 145,45	м2	559.4715	<u>289.71</u> -	- -	162084	-	- -	- -	- -
55	КБ15-46-7 Вказівки щодо застосуван ня п.4.4 к=1, 15	Поліпшене штукатурення цементно- вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стель механізованим способом	100м2	1.4545	<u>20281.47</u> 12421.79	<u>762.06</u> 641.37	29499	18067	<u>1108</u> 933	<u>139.4766</u> 8.4019	<u>202.87</u> 12.22
56	С111-1891-1 варіант 2	Суміш суха цементно-вапнякова	кг	3781.7	<u>15.09</u> -	- -	57066	-	- -	- -	- -
57	КБ15-56-5 Вказівки щодо застосуван ня п.4.4 к=1, 15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "саменгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	1.4545	<u>10934.88</u> 7628.12	<u>8.10</u> 6.93	15905	11095	<u>12</u> 10	<u>86.9400</u> 0.0766	<u>126.45</u> 0.11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1.4545	<u>19912.21</u> 4352.84	- -	28962	6331	- -	<u>52.5960</u> -	<u>76.5</u> -
59	КР13-6-1	Скління перегородок для душу з загартованого скла	м2	36.48	<u>368.34</u> 131.11	1.41 1.20	13437	4783	<u>51</u> 44	<u>1.6440</u> 0.0133	<u>59.97</u> 0.49
60	С111-1286 варіант 1	Перегородка для душу з загартованого скла 2400х800х8	м2	43.4112	<u>10365.44</u> -	- -	449976	-	- -	- -	- -
61	КР3-38-3	Захист узголів'я ліжка із МДФ панелей 1400х1200(н)	100 м2	0.3024	<u>3650.69</u> 3530.37	- -	1104	1068	- -	<u>44.2680</u> -	<u>13.39</u> -
62	С111-698 варіант 1	МДФ панелі 1400х1200(н)	100м2	0.30996	<u>98321.31</u> -	- -	30476	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 4							3339078	831703	<u>17982</u> 15137		<u>9610.55</u> 197.76
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----							3339078				
Всього по розділу 4							3807341				
Розділ 5. Підлоги											
ТИП 1											
63	КР7-19-1	Улаштування першого шару гідроізоляції з поліетиленової плівки	100м2	1.6213	<u>31156.88</u> 27998.75	<u>39.45</u> 33.73	50515	45394	<u>64</u> 55	<u>300.9000</u> 0.3730	<u>487.85</u> 0.6
64	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	1.6213	<u>13290.99</u> 6653.45	<u>150.74</u> 128.89	21549	10787	<u>244</u> 209	<u>85.6080</u> 1.4252	<u>138.8</u> 2.31
65	КР7-17-9 к=8	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до товщини 60 мм	100м2	1.6213	<u>14837.19</u> 1611.60	<u>315.57</u> 269.82	24056	2613	<u>512</u> 437	<u>20.7360</u> 2.9837	<u>33.62</u> 4.84
66	КР18-36-1	Укладання металевої сітки в цементно-бетонне покриття	100м2	1.6213	<u>6333.72</u> 202.01	- -	10269	328	- -	<u>2.4720</u> -	<u>4.01</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	КБ11-29-1 Вказівки щодо застосуван ня п.2.4 к=1, 15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	1.6213	<u>90054.02</u> 18193.90	- -	146005	29498	- -	<u>214.7280</u> -	<u>348.14</u> -
68	КР7-19-1	ТИП 2 Улаштування першого шару гідроізоляції з поліетиленової плівки	100м2	5.6401	<u>31156.88</u> 27998.75	<u>39.45</u> 33.73	175728	157916	<u>223</u> 190	<u>300.9000</u> 0.3730	<u>1697.11</u> 2.1
69	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	5.6401	<u>13290.99</u> 6653.45	<u>150.74</u> 128.89	74963	37526	<u>850</u> 727	<u>85.6080</u> 1.4252	<u>482.84</u> 8.04
70	КР7-17-9 К=8	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до товщини 60 мм	100м2	5.6401	<u>14837.19</u> 1611.60	<u>315.57</u> 269.82	83683	9090	<u>1780</u> 1522	<u>20.7360</u> 2.9837	<u>116.95</u> 16.83
71	КР18-36-1	Укладання металевої сітки в цементно- бетонне покриття	100м2	5.6401	<u>6333.72</u> 202.01	- -	35723	1139	- -	<u>2.4720</u> -	<u>13.94</u> -
72	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	5.6401	<u>131591.22</u> 7122.40	<u>11.27</u> 9.64	742188	40171	<u>64</u> 54	<u>84.0600</u> 0.1066	<u>474.11</u> 0.6
73	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	5.6401	<u>23701.50</u> 5940.92	<u>28.18</u> 24.09	133679	33507	<u>159</u> 136	<u>76.4400</u> 0.2664	<u>431.13</u> 1.5
74	КБ11-11-14 к=15	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ (до товщ.20мм)	100м2	5.6401	<u>50777.59</u> 7428.48	<u>84.53</u> 72.27	286391	41897	<u>477</u> 408	<u>95.5800</u> 0.7992	<u>539.08</u> 4.51
75	КР7-31-5	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних	100м	2.08	<u>1581.32</u> 1578.50	<u>2.82</u> 2.41	3289	3283	<u>6</u> 5	<u>17.7240</u> 0.0266	<u>36.87</u> 0.06
76	& С110-9-21 варіант 7	Відбійник настінний WG 150	м	208	<u>1480.26</u> -	- -	307894	-	- -	- -	- -
77	& С110-9-21 варіант 8	Відбійник панель 150мм WG 154	м	36	<u>389.07</u> -	- -	14007	-	- -	- -	- -
78	& С110-9-21 варіант 9	Відбійник кутовий GG50	м	42	<u>642.74</u> -	- -	26995	-	- -	- -	- -
79	& С130- 1181-25 варіант 1	Заглушка ліва/права WG 013	шт	170	<u>71.69</u> -	- -	12187	-	- -	- -	- -
80	& С130- 1181-25 варіант 2	Заглушка WG 012 для CG 50	шт	28	<u>29.25</u> -	- -	819	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 5							2149940	413149	<u>4379</u> 3743		<u>4804.45</u> 41.39
Разом будівельні роботи, грн.							2149940				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 5					1732412 416892 230999 581.49 79064 2380939				
81	КБ11-41-2	Розділ 6. Розмітка шляхів для МГН <i>Улаштування покриття із плиток поліуретанових на клеї КН-2</i>	100м2	0.0909	<u>12855.82</u> 7816.20	-	1169	710	-	<u>82.7724</u>	<u>7.52</u>
82	& С111-256-Т	Плитки тактильні ПТ-14 300х300 мм (поліуретанова)	шт	101	<u>214.27</u> -	-	21641	-	-	-	-
83	КР13-13-1	<i>Обклеювання стін полівінілхлоридною декоративно-оздоблювальною самоклеюною плівкою</i>	100м2	0.012	<u>7804.55</u> 7756.72	-	94	93	-	<u>85.7760</u>	<u>1.03</u>
84	С111-1721-11А варіант 1	Тактильна стрічка 30х5мм ПТ32 (поліуретанова)	м	270	<u>44.20</u> -	-	11934	-	-	-	-
85	С111-623 варіант 1	Тактильна табличка з шрифтом Брайля 200х200х3	шт	2	<u>683.08</u> -	-	1366	-	-	-	-
86	С111-623 варіант 2	Тактильна табличка з шрифтом Брайля 200х200х3 з індивідуальним написом	шт	9	<u>499.99</u> -	-	4500	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					40704	803	-		<u>8.55</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 6					40704 39901 803 424 1.02 140 41128				-
							41128				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					7708189	1496646	49918 26985		17641.59 321.98
		Разом будівельні роботи, грн.					7708189				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6161625				
		всього заробітна плата, грн.					1523631				
		Загальновиробничі витрати, грн.					850847				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2151.82				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					292584				
		Всього будівельні роботи, грн.					8559036				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					1943				

		Всього по кошторису					8559036				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					20115.39				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1816215				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт нейрохірургічного відділення Центру хірургії КНП " 1 територіальне медичне об'єднання м. Львова" на вул. Пилипа Орлика,4 у м. Львові
(коригування)
FLS-22042AR ЕКСПЕРТНИЙ ЗВІТ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Система киснепостачання
Капітальний ремонт нейрохірургічного відділення 3 поверх 1 блок

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

294.037 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0.81236 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

73.980 тис. грн.

Середній розряд робіт

4.0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ18-20-1 стосовно	Установлення розетки для кисню	шт	17	<u>459.06</u> 459.06	-	7804	7804	-	<u>5.2320</u> -	<u>88.94</u> -
2	& С1512-1- 60 варіант 1	Розетка для газів корпусна , кисень DIN припаювальна	шт	17	<u>4496.33</u> -	-	76438	-	-	-	-
3	КМ12-790-1	Вентилі, засувки, клапани сталеві фланцеві запобіжні, пружинні одноважільні та двоважільні зворотні підіймальні на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр умовного проходу 15-25 мм	10 шт	2.9	<u>5053.82</u> 5053.82	-	14656	14656	-	<u>57.6000</u> -	<u>167.04</u> -
4	& С130- 1106-1-2Я варіант 3	Вентиль кисневий Ду=10 мм	шт	29	<u>766.54</u> -	-	22230	-	-	-	-
5	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	2.05	<u>14736.94</u> 13476.86	<u>1153.07</u> 379.86	30211	27628	<u>2364</u> 779	<u>153.6000</u> 4.6800	<u>314.88</u> 9.59

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& С113-953-1-2Л варіант 4	Труба мідна тверда Д 12х1,0мм	м	200	<u>367.09</u> -	- -	73418	-	- -	- -	- -
7	& С113-953-1-2Л варіант 2	Труба з нержавіючої сталі Ду20 (футляр)	м	5	<u>213.27</u> -	- -	1066	-	- -	- -	- -
8	С113-2063 варіант 1	Ніпель, латунний прямий Ду 3/8" мм 3Р/3Р	шт	9	<u>73.66</u> -	- -	663	-	- -	- -	- -
9	& С1630-11477 варіант 1	Хомути із вкладишами для труб д12мм	шт	200	<u>53.44</u> -	- -	10688	-	- -	- -	- -
10	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	2.9	<u>5346.11</u> 4855.64	<u>262.78</u> 94.60	15504	14081	<u>762</u> 274	<u>56.6520</u> 1.1038	<u>164.29</u> 3.2
11	& С1530-176-1 варіант 1	Короб 20*20	м	290	<u>35.26</u> -	- -	10225	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					262903	64169	<u>3126</u> 1053		<u>735.15</u> 12.79
		Разом будівельні роботи, грн.					262903				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					195608				
		всього заробітна плата, грн.					65222				
		Загальновиробничі витрати, грн.					31134				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					64.42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8758				
		Всього будівельні роботи, грн.					294037				

		Всього по кошторису					294037				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					812.36				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					73980				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт нейрохірургічного відділення Центру хірургії КНП " 1 територіальне медичне об'єднання м. Львова" на вул. Пилипа Орлика,4 у м. Львові
(коригування)
FLS-22042AR ЕКСПЕРТНИЙ ЗВІТ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Система пожежної сигналізації
Капітальний ремонт нейрохірургічного відділення 3 поверх 1 блок

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 171.520 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1.2943 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 111.622 тис. грн.
Середній розряд робіт 3.4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	КМ10-668-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Сповіщувач ПС автоматичний димовий	шт	49	<u>120.17</u> 119.38	<u>0.79</u> 0.10	5888	5850	<u>38</u> 5	<u>1.5360</u> 0.0012	<u>75.26</u> 0.06
2	КМ8-531-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Сповіщувач ручний	шт	2	<u>100.09</u> 92.65	<u>7.44</u> 1.47	200	185	<u>15</u> 3	<u>1.0560</u> 0.0149	<u>2.11</u> 0.03
3	КМ10-386-7 к дем.=0,4	(Демонтаж) Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	39	<u>127.12</u> 127.12	<u>-</u> -	4958	4958	<u>-</u> -	<u>1.5360</u> -	<u>59.9</u> -
4	КМ10-698-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Коробка відгалужувальна на стіні	шт	18	<u>30.14</u> 29.84	<u>-</u> -	543	537	<u>-</u> -	<u>0.3840</u> -	<u>6.91</u> -
5	КМ8-148-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	9.36	<u>957.42</u> 658.25	<u>266.22</u> 74.20	8961	6161	<u>2492</u> 695	<u>7.6800</u> 0.7392	<u>71.88</u> 6.92
6	КБ21-12-2	(Демонтаж) Прокладання коробів пластикових	100м	2.24	<u>7031.66</u> 3296.40	<u>2846.59</u> 645.70	15751	7384	<u>6376</u> 1446	<u>39.3600</u> 7.3366	<u>88.17</u> 16.43
		Разом прямі витрати по розділу 1					36301	25075	<u>8921</u> 2149		<u>304.23</u> 23.44
		Разом будівельні роботи, грн.					36301				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					2305 27224 13534 29.11 3957 49835				
		Розділ 2. Монтажні роботи									
7	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий	шт	49	<u>353.67</u> 298.44	<u>1.98</u> 0.24	17330	14624	<u>97</u> 12	<u>3.8400</u> 0.0031	<u>188.16</u> 0.15
8	КМ8-531-1	Монтаж сповіщувача пожежного ручного	шт	2	<u>231.63</u> 231.63	- -	463	463	- -	<u>2.6400</u> -	<u>5.28</u> -
9	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	39	<u>357.55</u> 317.80	- -	13944	12394	- -	<u>3.8400</u> -	<u>149.76</u> -
10	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	18	<u>75.94</u> 74.61	- -	1367	1343	- -	<u>0.9600</u> -	<u>17.28</u> -
11	КМ10-671-2	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних	100 м	9.36	<u>4522.72</u> 4449.18	<u>70.15</u> 8.63	42333	41644	<u>657</u> 81	<u>53.7600</u> 0.1106	<u>503.19</u> 1.04
12	С1545-249 варіант 1	Кабельний тримач UDF	100шт	10.62	<u>745.84</u> -	- -	7921	-	- -	- -	- -
13	С1545-44 варіант 1	Дюбель-цвях металевий 6x35	100шт	10.62	<u>216.98</u> -	- -	2304	-	- -	- -	- -
14	& С1-874-1-1 варіант 1	Монтажний комплект	шт	1746	<u>0.97</u> -	- -	1694	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					87356	70468	<u>754</u> 93		<u>863.67</u> 1.19
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					87356 16134 70561 34329 72.66 9880 121685				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					121685				
		Разом прямі витрати по кошторису					123657	95543	<u>9675</u>		<u>1167.9</u>
									<u>2242</u>		<u>24.63</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					123657				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					18439				
		всього заробітна плата, грн.					97785				
		Загальновиробничі витрати, грн.					47863				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					101.77				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13837				
		Всього будівельні роботи, грн.					171520				

		Всього по кошторису					171520				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1294.3				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					111622				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт нейрохірургічного відділення Центру хірургії КНП " 1 територіальне медичне об'єднання м. Львова" на вул. Пилипа Орлика,4 у м. Львові
(коригування)

FLS-22042AR ЕКСПЕРТНИЙ ЗВІТ

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на Вентиляція**

Капітальний ремонт нейрохірургічного відділення 3 поверх 1 блок

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1988.864 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

2.35471 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

201.941 тис. грн.

Середній розряд робіт

3.3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Система ПВЗ									
1	КБ20-34-1	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т	шт	1	<u>1647.28</u> 1220.18	<u>354.42</u> 105.52	1647	1220	<u>354</u> 106	<u>15.3000</u> 1.1668	<u>15.3</u> 1.17
2	1517-1516 варіант 1	Припливно-витяжна установка BS-2-50-R	шт	1	<u>712500.00</u> -	- -	712500	-	- -	- -	- -
3	КМ11-31-1	Монтаж приладів	шт	3	<u>107.44</u> 86.81	- -	322	260	- -	<u>0.9600</u> -	<u>2.88</u> -
4	1504-15074 варіант 4	Автоматика керування VBW	шт	1	<u>134002.50</u> -	- -	134003	-	- -	- -	- -
5	1504-15074 варіант 2	Частотні регулятори VBW	шт	2	<u>12750.00</u> -	- -	25500	-	- -	- -	- -
6	КР15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	74	<u>227.88</u> 204.95	<u>9.65</u> 0.42	16863	15166	<u>714</u> 31	<u>2.5080</u> 0.0048	<u>185.59</u> 0.36

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C1547-7-234 варіант 1	Решітка двохрядна регульована РДР 100х100 мм	шт	5	<u>153.46</u> -	- -	767	-	- -	- -	- -
8	& C1547-7-234 варіант 2	Решітка двохрядна регульована РДР 150х100 мм	шт	3	<u>183.04</u> -	- -	549	-	- -	- -	- -
9	& C1547-7-234 варіант 3	Решітка двохрядна регульована РДР 250х100 мм	шт	26	<u>224.86</u> -	- -	5846	-	- -	- -	- -
10	& C1547-7-234 варіант 3	Решітка двохрядна регульована РДР 250х100 мм	шт	40	<u>224.86</u> -	- -	8994	-	- -	- -	- -
11	КР15-121-2	Прокладання повітроводів периметром до 600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	1.442	<u>101002.06</u> 28812.40	<u>126.26</u> 82.53	145645	41547	<u>182</u> 119	<u>361.2840</u> 0.9407	<u>520.97</u> 1.36
12	КР15-121-3	Прокладання повітроводів периметром 800 мм або 1000 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0.342	<u>98570.32</u> 26380.66	<u>126.26</u> 82.53	33711	9022	<u>43</u> 28	<u>330.7920</u> 0.9407	<u>113.13</u> 0.32
13	КР15-121-9	Прокладання повітроводів периметром до 900 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0.171	<u>114375.32</u> 26380.66	<u>126.26</u> 82.53	19558	4511	<u>22</u> 14	<u>330.7920</u> 0.9407	<u>56.57</u> 0.16
14	КР15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0.696	<u>110800.37</u> 22825.41	<u>126.26</u> 82.53	77117	15886	<u>88</u> 57	<u>286.2120</u> 0.9407	<u>199.2</u> 0.65
15	КР15-121-11	Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0.68	<u>105486.97</u> 17175.28	<u>62.19</u> 40.65	71731	11679	<u>42</u> 28	<u>215.3640</u> 0.4633	<u>146.45</u> 0.32
16	C130-1125 варіант 1	Фасонні елементи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м2	57	<u>666.20</u> -	- -	37973	-	- -	- -	- -
17	C130-1128 варіант 1	Фасонні елементи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм	м2	42	<u>824.25</u> -	- -	34619	-	- -	- -	- -
18	C130-404 варіант 1	Дросель-клапан КДП150х100	шт	42	<u>410.37</u> -	- -	17236	-	- -	- -	- -
19	КР19-20-11	Ізоляція повітропроводів	100м	4.38	<u>6265.88</u> 3000.20	<u>36.00</u> 12.96	27445	13141	<u>158</u> 57	<u>37.6200</u> 0.1512	<u>164.78</u> 0.66
20	& C114-97M2 варіант 1	Пінофол 10мм	м2	594	<u>62.20</u> -	- -	36947	-	- -	- -	- -
21	КР15-123-3	Установлення клапанів вогнезатримувальних периметром до 1600 мм	клапан	4	<u>881.62</u> 779.60	- -	3526	3118	- -	<u>9.4200</u> -	<u>37.68</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	C130-404 варіант 2	Клапан вогнезатримуючий (серверопривід) KPU-1N 450x200	шт	3	<u>2565.63</u> -	-	7697	-	-	-	-
23	C130-404 варіант 3	Клапан вогнезатримуючий (серверопривід) KPU-1N 250x150	шт	1	<u>2396.31</u> -	-	2396	-	-	-	-
24	KB20-57-1	Установлення блоків приймальних продуктивністю до 10 тис.м3/год	блок	1	<u>2674.96</u> 2094.18	<u>298.34</u> 89.83	2675	2094	<u>298</u> 90	<u>23.8680</u> 0.9878	<u>23.87</u> 0.99
25	1517-1516 варіант 2	Компресорно-конденсаторний блок TIMS200AHRA	шт	1	<u>203300.00</u> -	-	203300	-	-	-	-
26	KM12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	0.1	<u>14736.94</u> 13476.86	<u>1153.07</u> 379.86	1474	1348	<u>115</u> 38	<u>153.6000</u> 4.6800	<u>15.36</u> 0.47
27	C1630-94 варіант 5	Мідна труба, 12,7x0,81 м"яка	м	5	<u>319.39</u> -	-	1597	-	-	-	-
28	C1630-94 варіант 6	Мідна труба, 19,05x1,07 м"яка	м	5	<u>440.77</u> -	-	2204	-	-	-	-
29	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0.1	<u>7965.92</u> 3912.89	-	797	391	-	<u>47.2800</u> -	<u>4.73</u> -
30	C113-2152 варіант 2	Термоізоляція 13/9	м	5.1	<u>55.36</u> -	-	282	-	-	-	-
31	C113-2151 варіант 2	Термоізоляція 20/9	м	5.1	<u>68.12</u> -	-	347	-	-	-	-
32	C111-947 варіант 1	Рама під компресорно-конденсаторний блок Walraven	комплект	1	<u>1736.50</u> -	-	1737	-	-	-	-
33	C111-947 варіант 2	Рама під вентустановку Walraven	комплект	1	<u>756.23</u> -	-	756	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							1637761	119383	<u>2016</u> 568		<u>1486.51</u> 6.46
Разом устаткування, грн.							1075303				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							42227				
Всього устаткування, грн.							1117530				
Разом будівельні роботи, грн.							562458				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							441059				
всього заробітна плата, грн.							119951				
Загальновиробничі витрати, грн.							66235				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							152.98				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							20801				
Всього будівельні роботи, грн.							628693				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					1746223				
		Розділ 2. Система В 30-В 39.1									
34	KP15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	13	<u>751.76</u> 751.76	-	9773	9773	-	<u>8.5680</u>	<u>111.38</u>
35	1517-1516 варіант 3	Вентилятор каналний круглий VKAP 250 LD 3.0	шт	1	<u>8126.00</u> -	-	8126	-	-	-	-
36	1517-1516 варіант 4	Вентилятор настінний Вентс 125 Квайт	шт	12	<u>2660.00</u> -	-	31920	-	-	-	-
37	KP15-134-1	Установлення віброізоляторів	10шт	0.2	<u>928.32</u> 784.57	-	186	157	-	<u>8.6760</u>	<u>1.74</u>
38	C130-144 варіант 1	Вставка гнучка кругла ГВК 250	шт	2	<u>334.73</u> -	-	669	-	-	-	-
39	KP15-123-6	Установлення клапанів перекидних діаметром до 1000 мм	клапан	1	<u>395.63</u> 323.61	-	396	324	-	<u>3.9600</u>	<u>3.96</u>
40	C130-404 варіант 4	Клапан зворотній круглий КЗК 250	шт	1	<u>575.61</u> -	-	576	-	-	-	-
41	KБ20-25-3	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-3 діаметром обичайки 250 мм	шт	1	<u>220.48</u> 179.22	<u>13.45</u> 4.20	220	179	<u>13</u> 4	<u>2.2200</u> 0.0479	<u>2.22</u> 0.05
42	C130-234 варіант 1	Глушники шуму вентиляційних установок круглого перерізу 250/600	шт	1	<u>2937.35</u> -	-	2937	-	-	-	-
43	KP15-121-2	Прокладання повітроводів периметром до 600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	1.23	<u>101002.06</u> 28812.40	<u>126.26</u> 82.53	124233	35439	<u>155</u> 102	<u>361.2840</u> 0.9407	<u>444.38</u> 1.16
44	C130-1125 варіант 1	Фасонні елементи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м2	27	<u>666.20</u> -	-	17987	-	-	-	-
45	KP19-20-11	Ізоляція повітропроводів	100м	2.05	<u>6265.88</u> 3000.20	<u>36.00</u> 12.96	12845	6150	<u>74</u> 27	<u>37.6200</u> 0.1512	<u>77.12</u> 0.31
46	& C114-97M2 варіант 1	Пінофол 10мм	м2	39	<u>62.20</u> -	-	2426	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					212294	52022	<u>242</u> 133		<u>640.8</u> 1.52
		Разом устаткування, грн.					40046				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1573				
		Всього устаткування, грн.					41619				
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					172248				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					119984				
		всього заробітна плата, грн.					52155				
		Загальновиробничі витрати, грн.					28774				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					66.44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9034				
		Всього будівельні роботи, грн.					201022				

		Всього по розділу 2					242641				
		Разом прямі витрати по кошторису					1850055	171405	<u>2258</u>		<u>2127.31</u>
									701		7.98
		Разом устаткування, грн.					1115349				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					43800				
		Всього устаткування, грн.					1159149				
		Разом будівельні роботи, грн.					734706				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					561043				
		всього заробітна плата, грн.					172106				
		Загальновиробничі витрати, грн.					95009				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					219.42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					29835				
		Всього будівельні роботи, грн.					829715				

		Всього по кошторису					1988864				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2354.71				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					201941				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт нейрохірургічного відділення Центру хірургії КНП " 1 територіальне медичне об'єднання м. Львова" на вул. Пилипа Орлика,4 у м. Львові
(коригування)
FLS-22042AR ЕКСПЕРТНИЙ ЗВІТ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на Опалення

Капітальний ремонт нейрохірургічного відділення 3 поверх 1 блок

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

448.985 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0.5431 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

48.533 тис. грн.

Середній розряд робіт

3.7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	0.4759	<u>18636.02</u> 10930.21	<u>669.35</u> 163.35	8869	5202	<u>319</u> 78	<u>133.7520</u> 1.4484	<u>63.65</u> 0.69
2	C130-555 варіант 6	Радіатор 30Сх500 х800 мм гігієнічний□	кВт	1.154	<u>6901.02</u> -	-	7964	-	-	-	-
3	C130-555 варіант 7	Радіатор 30Сх500 х1200 мм гігієнічний□	кВт	36.05	<u>6901.02</u> -	-	248782	-	-	-	-
4	C130-555 варіант 8	Радіатор 30Сх500 х1000 мм гігієнічний□	кВт	10.386	<u>6901.02</u> -	-	71674	-	-	-	-
5	KP15-20-1	Установлення вентилів, засувов, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	100шт	0.64	<u>29273.52</u> 28505.43	-	18735	18243	-	<u>332.5800</u> -	<u>212.85</u> -
6	C1630-670 варіант 1	Американка-згін 1/2" пряма нікель	шт	64	<u>105.77</u> -	-	6769	-	-	-	-
7	C113-1793 варіант 1	Муфта ЗР 25-1/2" ПП	шт	64	<u>142.88</u> -	-	9144	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	KP20-29-1	Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах, переріз борозен до 16 см2	10м	19.2	<u>304.34</u> 298.49	-	5843	5731	-	<u>4.0200</u>	<u>77.18</u>
9	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	1.92	<u>7831.54</u> 6311.86	-	15037	12119	-	<u>70.8720</u>	<u>136.07</u>
10	C113-1690 варіант 1	Труби поліпропіленові STABI PN 16 для гарячої води і опалення діам. 25x3,5 мм KAN	м	192	<u>143.97</u> -	-	27642	-	-	-	-
11	C113-1706 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	192	<u>13.14</u> -	-	2523	-	-	-	-
12	C113-1706 варіант 3	Кутник 45' ППР, діаметр 25 мм	шт	128	<u>8.79</u> -	-	1125	-	-	-	-
13	C113-1705 варіант 5	Муфта ППР, діаметр 25 мм	шт	40	<u>11.30</u> -	-	452	-	-	-	-
14	& C1546-55-2 варіант 1	Паста Unapak 250 гр	шт	3	<u>139.50</u> -	-	419	-	-	-	-
15	& C11-394-1-3-1 варіант 1	Пінка монтажна 0,75л	шт	5	<u>270.79</u> -	-	1354	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							426332	41295	<u>319</u> 78		<u>489.75</u> 0.69
Разом будівельні роботи, грн.							426332				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							384718				
всього заробітна плата, грн.							41373				
Загальновиробничі витрати, грн.							22653				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							52.66				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							7160				
Всього будівельні роботи, грн.							448985				

Всього по кошторису							448985				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							543.1				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					48533				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт нейрохірургічного відділення Центру хірургії КНП " 1 територіальне медичне об'єднання м. Львова" на вул. Пилипа Орлика,4 у м. Львові
(коригування)
FLS-22042AR ЕКСПЕРТНИЙ ЗВІТ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06

на Водопровід

Капітальний ремонт нейрохірургічного відділення 3 поверх 1 блок

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

112.978 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0.35729 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

32.505 тис. грн.

Середній розряд робіт

3.9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Внутрішній водопровід В1, Т3									
1	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	2	<u>6179.97</u> 6047.89	- -	12360	12096	- -	<u>67.9080</u> -	<u>135.82</u> -
2	& C113-1699-1 варіант 1	Труби поліпропіленові PP STABI PN 16 діам. 20x2,8мм KAN	м	200	<u>101.21</u> -	- -	20242	-	- -	- -	- -
3	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0.8	<u>6458.21</u> 6311.86	- -	5167	5049	- -	<u>70.8720</u> -	<u>56.7</u> -
4	C113-1690 варіант 1	Труби поліпропіленові STABI PN 16 для гарячої води і опалення діам. 25x3,5 мм KAN	м	80	<u>143.97</u> -	- -	11518	-	- -	- -	- -
5	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	2.8	<u>7965.92</u> 3912.89	- -	22305	10956	- -	<u>47.2800</u> -	<u>132.38</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C113-2152 варіант 1	Теплоізоляція Climaflex 22/13	м	204	<u>34.72</u>	-	7083	-	-	-	-
7	C113-2151 варіант 1	Теплоізоляція Climaflex 28/13	м	81.6	<u>44.92</u>	-	3665	-	-	-	-
8	C111-1867 варіант 1	Хомут металевий з прокладкою та дюбелем 25-30мм	шт	44	<u>20.60</u>	-	906	-	-	-	-
9	C111-1867 варіант 2	Хомут металевий з прокладкою та дюбелем 48-53 мм	шт	22	<u>29.45</u>	-	648	-	-	-	-
10	C111-1867 варіант 3	Фіксатор подвійний для труб до 25 мм з дюбелем (крюк)	шт	100	<u>1.70</u>	-	170	-	-	-	-
11	C111-1867 варіант 4	Коліно фіксуюче з вушками РВ 20-1/2" ПП КАН	шт	83	<u>62.66</u>	-	5201	-	-	-	-
12	& C1-1-7-29 варіант 2	Дюбель F1 8x4x45	шт	166	<u>2.60</u>	-	432	-	-	-	-
13	C113-1861 варіант 1	Заглушка для перевірки герметичності ПП 1/2"	шт	83	<u>35.42</u>	-	2940	-	-	-	-
14	C113-1861 варіант 2	Монтажна пластина універсальна КАН	шт	14	<u>17.37</u>	-	243	-	-	-	-
15	C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	200	<u>10.08</u>	-	2016	-	-	-	-
16	C113-1705 варіант 1	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	40	<u>10.08</u>	-	403	-	-	-	-
17	C113-1706 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	20	<u>13.14</u>	-	263	-	-	-	-
18	C113-1706 варіант 2	Трійник редукційний 25/20/25 ПП	шт	30	<u>20.48</u>	-	614	-	-	-	-
19	C113-1705 варіант 2	Трійник 20 ПП	шт	54	<u>9.45</u>	-	510	-	-	-	-
20	C113-1705 варіант 3	Трійник 25 ПП	шт	12	<u>11.71</u>	-	141	-	-	-	-
21	C113-1705 варіант 4	Перехідник 25/20нв Пп	шт	30	<u>13.14</u>	-	394	-	-	-	-
22	C113-1869 варіант 1	Обвід діам. 20x2,8 мм ПП	шт	20	<u>16.43</u>	-	329	-	-	-	-
23	C113-1705 варіант 5	Муфта ППР, діаметр 25 мм	шт	20	<u>11.30</u>	-	226	-	-	-	-
24	C113-1705 варіант 6	Муфта ППР, діаметр 20 мм	шт	50	<u>9.06</u>	-	453	-	-	-	-
25	& C1546-55-2 варіант 1	Паста Unapak 250 гр	шт	1	<u>139.50</u>	-	140	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					98369	28101	-		324.9
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					98369				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					70268				
		всього заробітна плата, грн.					28101				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14609				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					32.39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4404				
		Всього будівельні роботи, грн.					112978				

		Всього по розділу 1					112978				
		Разом прямі витрати по кошторису					98369	28101	-		324.9
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					98369				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					70268				
		всього заробітна плата, грн.					28101				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14609				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					32.39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4404				
		Всього будівельні роботи, грн.					112978				

		Всього по кошторису					112978				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					357.29				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					32505				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт нейрохірургічного відділення Центру хірургії КНП " 1 територіальне медичне об'єднання м. Львова" на вул. Пилипа Орлика,4 у м. Львові
(коригування)

FLS-22042AR ЕКСПЕРТНИЙ ЗВІТ

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на Каналізація**

Капітальний ремонт нейрохірургічного відділення 3 поверх 1 блок

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

75.233 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0.08127 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

7.699 тис. грн.

Середній розряд робіт

4.2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Внутрішня каналізація									
1	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0.5339	<u>7165.98</u>	<u>7.04</u>	3826	3813	<u>4</u>	<u>78.9840</u>	<u>42.17</u>
					7142.52	6.02			3	0.0666	0.04
2	& C113-1356-1	Труби ПВХ внутр каналізація 50x2,5x315 Wavin	шт	14	<u>76.00</u>	-	1064	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
3	& C113-1356-1	Труби ПВХ внутр каналізація 50x2,5x315 Wavin	шт	6	<u>83.14</u>	-	499	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
4	& C113-1356-1	Труби ПВХ внутр каналізація 50x2,5x500 Wavin	шт	32	<u>114.76</u>	-	3672	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
5	& C113-1356-1	Труби ПВХ внутр каналізація 50x2,5x1000 Wavin	шт	20	<u>208.60</u>	-	4172	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C113-1356-1 варіант 3	Труби ПВХ внутр каналізація 50x2,5x2000 Wavin	шт	6	<u>394.24</u> -	- -	2365	-	- -	- -	- -
7	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0.4126	<u>10490.91</u> 6857.13	<u>12.68</u> 10.84	4329	2829	<u>5</u> 4	<u>75.8280</u> 0.1199	<u>31.29</u> 0.05
8	& C113-1360-1 варіант 1	Труби ПВХ внутр каналізація 110x2,6x250 Wavin	шт	8	<u>161.59</u> -	- -	1293	-	- -	- -	- -
9	& C113-1360-1 варіант 2	Труби ПВХ внутр каналізація 110x2,6x315 Wavin	шт	4	<u>184.03</u> -	- -	736	-	- -	- -	- -
10	& C113-1360-1 варіант 3	Труби ПВХ внутр каналізація 110x2,6x500 Wavin	шт	4	<u>244.21</u> -	- -	977	-	- -	- -	- -
11	& C113-1360-1 варіант 4	Труби ПВХ внутр каналізація 110x2,6x1000 Wavin	шт	12	<u>428.83</u> -	- -	5146	-	- -	- -	- -
12	& C113-1360-1 варіант 5	Труби ПВХ внутр каналізація 110x2,6x2000 Wavin	шт	12	<u>799.09</u> -	- -	9589	-	- -	- -	- -
13	C113-1709 варіант 1	Коліно ВТ/ПВХ 50/88'	шт	30	<u>31.70</u> -	- -	951	-	- -	- -	- -
14	C113-1709 варіант 2	Коліно ВТ/ПВХ 50/45'	шт	100	<u>31.70</u> -	- -	3170	-	- -	- -	- -
15	C113-1711 варіант 1	Коліно ВТ/ПВХ 110/88'	шт	6	<u>106.16</u> -	- -	637	-	- -	- -	- -
16	C113-1711 варіант 2	Коліно ВТ/ПВХ 110/45'	шт	40	<u>90.86</u> -	- -	3634	-	- -	- -	- -
17	C113-1043 варіант 1	Трійники ВТ/ПВХ 50x50/45'	шт	16	<u>66.06</u> -	- -	1057	-	- -	- -	- -
18	C113-1043 варіант 2	Трійники ВТ/ПВХ 100x50/45'	шт	6	<u>122.16</u> -	- -	733	-	- -	- -	- -
19	C113-1043 варіант 3	Трійники ВТ/ПВХ 100x110/45'	шт	16	<u>168.06</u> -	- -	2689	-	- -	- -	- -
20	C113-1043 варіант 5	Хрестовина ВТ/ПВХ 100x110x110/45'	шт	3	<u>765.78</u> -	- -	2297	-	- -	- -	- -
21	C113-1043 варіант 4	Перехід ВТ/ПВХ 100x50/45'	шт	8	<u>129.30</u> -	- -	1034	-	- -	- -	- -
22	C113-2291 варіант 1	Ревізія до каналізаційних труб ВТ/ПВХ діам. 110 мм	шт	12	<u>264.26</u> -	- -	3171	-	- -	- -	- -
23	C113-2290 варіант 1	Ревізія до каналізаційних труб ВТ/ПВХ діам. 50 мм	шт	6	<u>157.16</u> -	- -	943	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	C113-1866 варіант 1	Заглушка ВТ/ПВХ діам. 50 мм	шт	34	<u>30.68</u>	-	1043	-	-	-	-
25	C113-1489 варіант 1	Заглушка ВТ/ПВХ діам. 110 мм	шт	13	<u>52.10</u>	-	677	-	-	-	-
26	C111-1867 варіант 2	Хомут металевий з прокладкою та дюбелем 48-53 мм	шт	60	<u>29.45</u>	-	1767	-	-	-	-
27	C111-1867 варіант 5	Хомут металевий з прокладкою та дюбелем 108-115 мм	шт	200	<u>48.73</u>	-	9746	-	-	-	-
28	& C1546-55-2 варіант 2	Мастило Super Glidex з силіконом 250 мл	шт	6	<u>88.27</u>	-	530	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					71747	6642	<u>9</u> 7		<u>73.46</u> 0.09
		Разом будівельні роботи, грн.					71747				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					65096				
		всього заробітна плата, грн.					6649				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3486				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7.72				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1050				
		Всього будівельні роботи, грн.					75233				

		Всього по розділу 1					75233				
		Разом прямі витрати по кошторису					71747	6642	<u>9</u> 7		<u>73.46</u> 0.09
		Разом будівельні роботи, грн.					71747				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					65096				
		всього заробітна плата, грн.					6649				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3486				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7.72				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1050				
		Всього будівельні роботи, грн.					75233				

		Всього по кошторису					75233				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					81.27				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					7699				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт нейрохірургічного відділення Центру хірургії КНП " 1 територіальне медичне об'єднання м. Львова" на вул. Пилипа Орлика,4 у м. Львові
(коригування)
FLS-22042AR ЕКСПЕРТНИЙ ЗВІТ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08
на Електротехнічні рішення
Капітальний ремонт нейрохірургічного відділення 3 поверх 1 блок

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1190.171 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3.90736 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 345.862 тис. грн.
Середній розряд робіт 3.6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Комплектні пристрої до 1000В									
		ВРП (існ)									
1	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0.01	<u>34395.65</u> 30494.67	- -	344	305	- -	<u>359.9040</u> -	<u>3.6</u> -
2	1504-1011 варіант 7	Вимикач автоматичний кількість полюсів-3, 40А ВА 63/3	шт	1	<u>1050.00</u> -	- -	1050	-	- -	- -	- -
3	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0.01	<u>24796.46</u> 21864.78	- -	248	219	- -	<u>261.0720</u> -	<u>2.61</u> -
4	1504-1011 варіант 9	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1 на 10 А ВА 63/1	шт	1	<u>171.00</u> -	- -	171	-	- -	- -	- -
		ЩР1									
5	KP17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	<u>1567.31</u> 1289.17	<u>179.98</u> 7.88	1567	1289	<u>180</u> 8	<u>14.2560</u> 0.0895	<u>14.26</u> 0.09
6	1503-8486 варіант 10	Щит розподільчий ЩРн-48з	шт	1	<u>5075.00</u> -	- -	5075	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0.01	<u>34395.65</u> 30494.67	- -	344	305	- -	<u>359.9040</u> -	<u>3.6</u> -
8	1504-1011 варіант 7	Вимикач автоматичний кількість полюсів-3, 40А ВА 63/3	шт	1	<u>1050.00</u> -	- -	1050	-	- -	- -	- -
9	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0.15	<u>24796.46</u> 21864.78	- -	3719	3280	- -	<u>261.0720</u> -	<u>39.16</u> -
10	1504-1011 варіант 9	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1 на 10 А ВА 63/1	шт	7	<u>171.00</u> -	- -	1197	-	- -	- -	- -
11	1504-1011 варіант 8	Диференційний автоматичний вимикач 16 А, однофазний з функцією ПЗВ DS-951 AC-C16/0,03А	шт	8	<u>1350.00</u> -	- -	10800	-	- -	- -	- -
12	C1555-116 варіант 1	DIN рейка	п.м	1.5	<u>79.66</u> -	- -	119	-	- -	- -	- -
13	C1547-6 варіант 1	Супорт з шинами N та PE	шт	1	<u>87.24</u> -	- -	87	-	- -	- -	- -
14	KP17-13-1	ЩР2 Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	<u>1566.70</u> 1289.17	<u>179.98</u> 7.88	1567	1289	<u>180</u> 8	<u>14.2560</u> 0.0895	<u>14.26</u> 0.09
15	1503-8486 варіант 10	Щит розподільчий ЩРн-48з	шт	1	<u>5075.00</u> -	- -	5075	-	- -	- -	- -
16	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0.01	<u>34395.65</u> 30494.67	- -	344	305	- -	<u>359.9040</u> -	<u>3.6</u> -
17	1504-1011 варіант 7	Вимикач автоматичний кількість полюсів-3, 40А ВА 63/3	шт	1	<u>1050.00</u> -	- -	1050	-	- -	- -	- -
18	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0.16	<u>24796.46</u> 21864.78	- -	3967	3498	- -	<u>261.0720</u> -	<u>41.77</u> -
19	1504-1011 варіант 9	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1 на 10 А ВА 63/1	шт	9	<u>171.00</u> -	- -	1539	-	- -	- -	- -
20	1504-1011 варіант 8	Диференційний автоматичний вимикач 16 А, однофазний з функцією ПЗВ DS-951 AC-C16/0,03А	шт	7	<u>1350.00</u> -	- -	9450	-	- -	- -	- -
21	C1555-116 варіант 1	DIN рейка	п.м	1.5	<u>79.66</u> -	- -	119	-	- -	- -	- -
22	C1547-6 варіант 1	Супорт з шинами N та PE	шт	1	<u>87.24</u> -	- -	87	-	- -	- -	- -
23	KP17-13-1	ЩР-3 Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	<u>1567.31</u> 1289.17	<u>179.98</u> 7.88	1567	1289	<u>180</u> 8	<u>14.2560</u> 0.0895	<u>14.26</u> 0.09
24	1504-3181 варіант 1	Щит розподільчий ЩРВ -24в	шт	1	<u>1436.00</u> -	- -	1436	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0.01	<u>34395.65</u> 30494.67	- -	344	305	- -	<u>359.9040</u> -	<u>3.6</u> -
26	1504-1011 варіант 7	Вимикач автоматичний кількість полюсів-3, 40А ВА 63/3	шт	1	<u>1050.00</u> -	- -	1050	-	- -	- -	- -
27	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0.03	<u>24796.46</u> 21864.78	- -	744	656	- -	<u>261.0720</u> -	<u>7.83</u> -
28	1504-1011 варіант 9	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1 на 10 А ВА 63/1	шт	2	<u>171.00</u> -	- -	342	-	- -	- -	- -
29	1504-1011 варіант 8	Диференційний автоматичний вимикач 16 А, однофазний з функцією ПЗВ DS-951 AC-C16/0,03А	шт	1	<u>1350.00</u> -	- -	1350	-	- -	- -	- -
30	C1555-116 варіант 1	DIN рейка	п.м	1.5	<u>79.66</u> -	- -	119	-	- -	- -	- -
31	C1547-6 варіант 1	Супорт з шинами N та PE	шт	1	<u>87.24</u> -	- -	87	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 1							56008	12740	<u>540</u> 24		<u>148.55</u> 0.27
Разом устаткування, грн.							40635				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							1599				
Всього устаткування, грн.							42234				
Разом будівельні роботи, грн.							15373				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2093				
всього заробітна плата, грн.							12764				
Загальновиробничі витрати, грн.							6539				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							14.43				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1959				
Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 4364 х 0,007, грн.							31				
Всього будівельні роботи, грн.							21943				

Всього по розділу 1							64171				
32	KP17-11-3	Розділ 2. Світлотехнічне обладнання Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на щитах, кількість ламп понад 2 до 4 шт	100шт	0.88	<u>37301.98</u> 27848.21	<u>373.33</u> 319.21	32826	24506	<u>329</u> 281	<u>324.9120</u> 3.5298	<u>285.92</u> 3.11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	& C1547-CB варіант 1	Світильник з світлодіодними лампами 40Вт ДВО20У-40-011 Юпитер-LED1	шт	88	<u>1881.56</u> -	-	165577	-	-	-	-
34	KP17-10-6	Монтаж світильника для ламп розжарювання	100шт	0.33	<u>15058.58</u> 14949.16	-	4969	4933	-	<u>165.3120</u> -	<u>54.55</u> -
35	& C1547- CB1 варіант 2	Світильник для ламп E27 до 100Вт IP54 НББ-64-100-019 Селена 32А	шт	23	<u>1417.35</u> -	-	32599	-	-	-	-
36	C1547-7 варіант 1	Світильник нічного освітлення ДПБ01В-4- 122УХЛЗ	шт	10	<u>275.86</u> -	-	2759	-	-	-	-
37	KP17-10-4	Монтаж 1-лампового бра для ламп розжарювання	100шт	0.36	<u>11930.57</u> 11818.48	<u>56.35</u> 48.18	4295	4255	<u>20</u> 17	<u>130.6920</u> 0.5328	<u>47.05</u> 0.19
38	C1547-7 варіант 5	Бра (закритий розсіювач) лампи до 100 Вт E27	шт	36	<u>817.99</u> -	-	29448	-	-	-	-
39	KP17-11-3	Монтаж люстри з лампами	100шт	0.04	<u>37301.98</u> 27848.21	<u>373.33</u> 319.21	1492	1114	<u>15</u> 13	<u>324.9120</u> 3.5298	<u>13</u> 0.14
40	& C1547- CB1 варіант 1	Світильник для ламп E27 до 100Вт IP54 люстра	шт	4	<u>1417.35</u> -	-	5669	-	-	-	-
41	& C121-297- 1-B7M варіант 1	Лампа світлодіодна потужністю 5Вт, E27	шт	71	<u>87.01</u> -	-	6178	-	-	-	-
42	KB21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0.22	<u>16699.99</u> 14237.30	<u>2103.80</u> 552.79	3674	3132	<u>463</u> 122	<u>157.4400</u> 5.5160	<u>34.64</u> 1.21
43	& C1547- CB6 варіант 5	Світильник аварійного освітлення з автономним джерелом живлення з написом "ВИХІД" (ДБ002ВСП-6Б-104 IP65)	шт	7	<u>3978.57</u> -	-	27850	-	-	-	-
44	& C1547- CB6 варіант 6	Світильник аварійного освітлення з автономним джерелом живлення ДБ002ВСП-6-Б-102	шт	15	<u>4029.57</u> -	-	60444	-	-	-	-
45	KP17-10-4	Монтаж бактерицидного опромінювача	100шт	0.14	<u>11930.57</u> 11818.48	<u>56.35</u> 48.18	1670	1655	<u>8</u> 7	<u>130.6920</u> 0.5328	<u>18.3</u> 0.07
46	C1547-7 варіант 3	Бактерицидний екранований опромінювач	шт	14	<u>2020.06</u> -	-	28281	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							407731	39595	<u>835</u> 440		<u>453.46</u> 4.72
Разом будівельні роботи, грн.							407731				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							367301				
всього заробітна плата, грн.							40035				
Загальновиробничі витрати, грн.							20300				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							44.44				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							6043				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					428031				

		Всього по розділу 2					428031				
		Розділ 3. Кабельно-провідникова продукція									
47	КР17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм ² в труби	100м	2.5	861.94 730.97	7.04 6.02	2155	1827	18 15	9.2880 0.0666	23.22 0.17
48	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм ² на скобах	100м	23.7	8945.05 7074.41	63.40 54.21	211998	167664	1503 1285	81.5400 0.5994	1932.5 14.21
49	& С1545-66-5 варіант 5	Кабель ВВГнг-LS 5x10мм	м	220	230.80 -	- -	50776	-	- -	- -	- -
50	& С1545-66-5 варіант 6	Кабель ВВГнг-LS 5x2,5мм	м	200	63.56 -	- -	12712	-	- -	- -	- -
51	& С1545-66-1 варіант 1	Кабель ВВГ нгд-LS 3x2,5 мм ²	м	1000	44.87 -	- -	44870	-	- -	- -	- -
52	& С1545-66-1 варіант 2	Кабель ВВГ нгд - LS 3x1,5 мм ²	м	800	29.85 -	- -	23880	-	- -	- -	- -
53	& С1545-ВВГ8 варіант 1	Кабель вогнестійкий з мідними жилами пер. 3x2,5 ННХН FE180/E30	м	350	68.39 -	- -	23937	-	- -	- -	- -
54	& С1545-ВВГ6 варіант 1	Кабель вогнестійкий з мідними жилами пер. 2x1,5 ННХН FE180/E30	м	50	37.92 -	- -	1896	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					372224	169491	1521 1300		1955.72 14.38
		Разом будівельні роботи, грн.					372224				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					201212				
		всього заробітна плата, грн.					170791				
		Загальновиробничі витрати, грн.					86974				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					191.1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					25983				
		Всього будівельні роботи, грн.					459198				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					459198				
		Розділ 4. Електроустановочні вироби									
55	KP17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0.96	<u>3322.68</u> 3288.49	- -	3190	3157	- -	<u>42.3120</u> -	<u>40.62</u> -
56	KP17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0.05	<u>3532.52</u> 3498.33	- -	177	175	- -	<u>45.0120</u> -	<u>2.25</u> -
57	& 1507-3081-1 варіант 1	Вимикач 1-полюсний одноклавішний для відкритого встановлення	шт	96	<u>169.65</u> -	- -	16286	-	- -	- -	- -
58	& 1507-3081-1 варіант 2	Вимикач 1-полюсний двохклавішний для відкритого встановлення	шт	5	<u>264.51</u> -	- -	1323	-	- -	- -	- -
59	KP17-12-12	Установлення штепсельних розеток герметичних та напівгерметичних	100шт	0.7	<u>4911.80</u> 4883.30	- -	3438	3418	- -	<u>62.8320</u> -	<u>43.98</u> -
60	& C113-3T варіант 1	Розетка з третім заземляючим контактом для відкритого встановлення з пристосуванням що закриває гніздо при витягнутій вилці	шт	5	<u>150.04</u> -	- -	750	-	- -	- -	- -
61	& C113-KP варіант 1	Розетка здвоєна з третім заземляючим контактом для відкритого встановлення з пристосуванням що закриває гніздо при витягнутій вилці	шт	65	<u>225.04</u> -	- -	14628	-	- -	- -	- -
62	290902-256 варіант 1	Коробка розгалужувальна на 4 вводи	шт	171	<u>61.26</u> -	- -	10475	-	- -	- -	- -
63	290902-256 варіант 2	Коробка для встановлення вимикачів та розеток	шт	300	<u>16.89</u> -	- -	5067	-	- -	- -	- -
64	KP17-7-14	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром 63 мм	100м	2.5	<u>3585.12</u> 2932.25	- -	8963	7331	- -	<u>36.7680</u> -	<u>91.92</u> -
65	& C1224-104 варіант 3	Труба ПВХ для електропроводки 63 мм	м.п.	250	<u>238.44</u> -	- -	59610	-	- -	- -	- -
66	C1545-251 варіант 1	Система зрівнювання потенціалів Провід мідний гнучкий без ізоляції перерізом 16 мм ²	м	10	<u>97.33</u> -	- -	973	-	- -	- -	- -
67	C1545-251 варіант 2	Провід мідний гнучкий без ізоляції перерізом 6 мм ²	м	10	<u>33.02</u> -	- -	330	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					125210	14081	- -		<u>178.77</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					125210				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					111129 14081 7561 17.35 2358 132771 132771				
		Розділ 5. Інтернет									
68	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів	шт	4	<u>173.63</u> 173.63	-	695	695	-	<u>1.9200</u> -	<u>7.68</u> -
69	& C130-315-200 варіант 1	Wi-Fi роутер	шт	4	<u>2022.88</u> -	-	8092	-	-	-	-
70	КМ10-55-3	Кабель по стіні цегляній, маса 1 м до 1 кг	100 м	0.5	<u>8948.02</u> 5243.67	<u>1481.68</u> 327.83	4474	2622	<u>741</u> 164	<u>63.3600</u> 3.7363	<u>31.68</u> 1.87
71	15092-1011 варіант 1	Кабель витая пара КПВ-ВП 4x2x0,51 UTP кат.5е	1000м	0.05	<u>12564.43</u> -	-	628	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					13889	3317	<u>741</u> 164		<u>39.36</u> 1.87
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 5					13889 9831 3481 1720 3.69 502 15609 15609				
		Розділ 6. Інші роботи									
72	КР20-29-1	Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах, переріз борозен до 16 см2	10м	186.4	<u>304.34</u> 298.49	-	56729	55639	-	<u>4.0200</u> -	<u>749.33</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					56729	55639	-		<u>749.33</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 6					56729 1090 55639 33661 89.92 12226 90390 90390				
	Порядок, п.3.14	Разом прямі витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 4364 x 0,007, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					1031791 40635 1599 42234 991156 692656 296791 156756 360.93 49071 31 1147943 1190171	294863	<u>3637</u> 1928		<u>3525.19</u> 21.24
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3907.36				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					345862				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт нейрохірургічного відділення Центру хірургії КНП " 1 територіальне медичне об'єднання м. Львова" на вул. Пилипа Орлика,4 у м. Львові (коригування)

FLS-22042AR ЕКСПЕРТНИЙ ЗВІТ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09
на влаштування системи відеоспостереження
Капітальний ремонт нейрохірургічного відділення 3 поверх 1 блок

Основа:

креслення (специфікації) № MRP-23016-СВН/КС

Кошторисна вартість

241.028 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1.01912 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

102.917 тис. грн.

Середній розряд робіт

5.0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтаж системи відеоспостереження									
1	КМ10-122-2	Монтаж відеореєстратора	пристрій	1	<u>5390.75</u>	-	5391	5391	-	<u>61.4400</u>	<u>61.44</u>
					5390.75	-			-	-	-
2	& 1501-1786-37-1	8-ми каналний IP відеореєстратор	шт	1	<u>12913.07</u>	-	12913	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	КМ10-172-4	Плата додаткова, що установлюється на готовому місці стояка (Жорський диск)	шт	1	<u>298.44</u>	-	298	298	-	<u>3.8400</u>	<u>3.84</u>
					298.44	-			-	-	-
4	& 1501-1786-43-2	Жорсткий диск 8Тб Purple	шт	1	<u>8887.46</u>	-	8887	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	КМ10-669-5	Монтаж відеокамери	шт	7	<u>1272.61</u>	<u>1.42</u>	8908	8898	<u>10</u>	<u>15.3600</u>	<u>107.52</u>
					1271.19	0.20			1	0.0025	0.02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& 1501-1786-42-3 варіант 1	4МП IP відеокамера. Об'єктив: f = 2,8 мм	шт	7	<u>4270.70</u> -	- -	29895	-	- -	- -	- -
7	& 1501-1786-38-2 варіант 1	Акcesуари та витратні матеріали для монтажу обладнання	шт	7	<u>791.67</u> -	- -	5542	-	- -	- -	- -
8	КМ10-898-4	Монтаж шафи	шафа	7	<u>2238.34</u> 2238.34	- -	15668	15668	- -	<u>28.8000</u> -	<u>201.6</u> -
9	& 1501-1786-38-2 варіант 2	Коробка зовнішня 90*90	шт	7	<u>4392.70</u> -	- -	30749	-	- -	- -	- -
10	КМ10-667-12	Монтаж комутатора	шт	1	<u>1195.20</u> 1193.78	<u>1.42</u> 0.20	1195	1194	<u>1</u> -	<u>15.3600</u> 0.0025	<u>15.36</u> -
11	& 1501-1786-48-3 варіант 1	8-портовий комутатор з 8 PoE портами	шт	1	<u>7670.27</u> -	- -	7670	-	- -	- -	- -
12	КМ10-55-3	Кабель по стіні цегляній, маса 1 м до 1 кг	100 м	1.8	<u>5243.67</u> 5243.67	- -	9439	9439	- -	<u>63.3600</u> -	<u>114.05</u> -
13	& С101-48-20 варіант 1	Кабель вита пара (внутрішній, мідний) FTP CAT 5e 4P 24AWG	м	185.4	<u>36.34</u> -	- -	6737	-	- -	- -	- -
14	& 1501-1786-49-3 варіант 2	Конектор RG-45	шт	16	<u>265.63</u> -	- -	4250	-	- -	- -	- -
15	& 1501-1786-49-3 варіант 3	Стяжка кабельна (100шт.)	шт	3	<u>428.49</u> -	- -	1285	-	- -	- -	- -
16	С188888-4 варіант 1	Дюбель+цвях (100шт.)	шт	1	<u>80.58</u> -	- -	81	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					148908	40888	<u>11</u> 1		<u>503.81</u> 0.02
		Разом будівельні роботи, грн.					148908				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					108009				
		всього заробітна плата, грн.					40889				
		Загальновиробничі витрати, грн.					20017				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					42.64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5798				
		Всього будівельні роботи, грн.					168925				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					168925				
17	КМ10-123-1	Розділ 2. Пусконаладжувальні роботи системи відеоспостереження. <i>Електрична перевірка та налаштування центрального керуючого пристрою (Відеореєстратор)</i>	комплект	1	<u>44466.18</u> 44466.18	<u>-</u> -	44466	44466	<u>-</u> -	<u>377.6000</u> -	<u>377.6</u> -
18	КП2-12-1	Елемент-модуль виводу на ТВ-індикатор, колірний, одноколірний відео-монітор, алфавітно-цифровий дисплей (Комутатор)	шт	1	<u>7003.80</u> 7003.80	<u>-</u> -	7004	7004	<u>-</u> -	<u>60.0000</u> -	<u>60</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					51470	51470	<u>-</u> -		<u>437.6</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					51470				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					51470				
		Загальновиробничі витрати, грн.					20632				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					35.05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4760				
		Всього будівельні роботи, грн.					72102				

		Всього по розділу 2					72102				
		Разом прямі витрати по кошторису					200378	92358	<u>11</u> 1		<u>941.41</u> 0.02
		Разом будівельні роботи, грн.					200378				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					108009				
		всього заробітна плата, грн.					92359				
		Загальновиробничі витрати, грн.					40650				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					77.69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10558				
		Всього будівельні роботи, грн.					241028				

		Всього по кошторису					241028				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1019.12				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					102917				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт нейрохірургічного відділення Центру хірургії КНП " 1 територіальне медичне об'єднання м. Львова" на вул. Пилипа Орлика,4 у м. Львові
(коригування)
FLS-22042AR ЕКСПЕРТНИЙ ЗВІТ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010

на структурована кабельна система

Капітальний ремонт нейрохірургічного відділення 3 поверх 1 блок

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

289.894 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0.69169 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

61.114 тис. грн.

Середній розряд робіт

3.6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-55-3	Кабель по стіні цегляній, маса 1 м до 1 кг	100 м	7.8	<u>5243.67</u>	-	40901	40901	-	<u>63.3600</u>	<u>494.21</u>
					5243.67	-			-	-	-
2	& C101-48-20	Кабель вита пара (внутрішній, мідний) FTP CAT 5e 4P 24AWG	м	795.6	<u>36.34</u>	-	28912	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	КМ11-168-2	Щити, пульти, стативи, маса до 100 кг	шт	2	<u>1340.65</u>	<u>24.67</u>	2681	2632	<u>49</u>	<u>15.1680</u>	<u>30.34</u>
					1315.98	3.43			7	0.0430	0.09
4	1503-8486	Серверна шафа 8U 19" глибина 500 мм сіра	шт	2	<u>6450.00</u>	-	12900	-	-	-	-
	варіант 11				-	-			-	-	-
5	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що встановлюється окремо	шт	2	<u>1746.14</u>	-	3492	3492	-	<u>17.2800</u>	<u>34.56</u>
					1746.14	-			-	-	-
6	1503-8486	ДБЖ APC Smart-UPS C RM 2000VA LCD (SMC2000I-2U)	шт	2	<u>53450.00</u>	-	106900	-	-	-	-
	варіант 12				-	-			-	-	-
7	КР17-14-2	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	2	<u>369.35</u>	<u>4.83</u>	739	728	<u>10</u>	<u>4.2480</u>	<u>8.5</u>
					364.10	0.21			-	0.0024	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	1503-8486 варіант 13	3-х вентиляторний блок в кришу для шаф MGSE 610 шир., сірий	шт	2	<u>3500.00</u>	-	7000	-	-	-	-
9	КМ10-398-1	Шафа або панель комутації зв'язку та сигналізації на стіні або в ніші, кількість пар до 20	шт	2	<u>842.30</u> 842.30	-	1685	1685	-	<u>9.6000</u>	<u>19.2</u>
10	1503-8486 варіант 14	Панель 19" 1U UniRack2 Панель 12xLC- Duplex G.652.D, PC, C/2	шт	2	<u>6800.00</u>	-	13600	-	-	-	-
11	КМ10-398-1	Шафа або панель комутації зв'язку та сигналізації на стіні або в ніші, кількість пар до 20	шт	2	<u>842.30</u> 842.30	-	1685	1685	-	<u>9.6000</u>	<u>19.2</u>
12	1503-8486 варіант 15	Панель 19" 1U Панель, 24xRJ45/s, кат.5E	шт	2	<u>1300.00</u>	-	2600	-	-	-	-
13	КБ21-31-3	Установлення кабельного організатору	100шт	0.02	<u>4119.11</u> 3654.68	-	82	73	-	<u>44.1600</u>	<u>0.88</u>
14	1503-8486 варіант 16	Кабельний організатор 1U з кришкою, двусторонній, EPNew	шт	2	<u>769.00</u>	-	1538	-	-	-	-
15	КР15-33-5	Установлення полиць	10шт	0.2	<u>1253.31</u> 1250.82	-	251	250	-	<u>14.2560</u>	<u>2.85</u>
16	& С123-468- 3	Полиця консольна 300мм, 1U, сіра	шт	2	<u>394.01</u>	-	788	-	-	-	-
17	КР17-12-12	Установлення штепсельних розеток герметичних та напівгерметичних	100шт	0.02	<u>4911.80</u> 4883.30	-	98	98	-	<u>62.8320</u>	<u>1.26</u>
18	& С113-3Т варіант 2	Блок розеток для серверної шафи GoldMine BL-G10OP08S	шт	2	<u>703.88</u>	-	1408	-	-	-	-
19	КР17-12-12	Установлення штепсельних розеток герметичних та напівгерметичних	100шт	0.31	<u>4911.80</u> 4883.30	-	1523	1514	-	<u>62.8320</u>	<u>19.48</u>
20	& С113-3Т варіант 3	Механізм розетки RG-45 білий	шт	31	<u>514.51</u>	-	15950	-	-	-	-
21	& С113-3Т варіант 4	Рамка	шт	31	<u>35.78</u>	-	1109	-	-	-	-
22	С1547-16 варіант 1	Патч-корд UTP, 1 м, кат. 5е, сірий	шт	31	<u>39.99</u>	-	1240	-	-	-	-
23	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів	шт	3	<u>173.63</u> 173.63	-	521	521	-	<u>1.9200</u>	<u>5.76</u>
24	& С130-315- 200 варіант 1	Wi-Fi роутер	шт	3	<u>2022.88</u>	-	6069	-	-	-	-
25	& 1501- 1786-49-3 варіант 3	Стяжка кабельна (100шт.)	шт	10	<u>428.49</u>	-	4285	-	-	-	-
26	С188888-4 варіант 1	Дюбель+цвях (100шт.)	шт	2	<u>80.58</u>	-	161	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					258118	53579	597		636.240.09
		Разом устаткування, грн.					144538				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					5676				
		Всього устаткування, грн.					150214				
		Разом будівельні роботи, грн.					113580				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					59942				
		всього заробітна плата, грн.					53586				
		Загальновиробничі витрати, грн.					26100				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					55.36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7528				
		Всього будівельні роботи, грн.					139680				

		Всього по кошторису					289894				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					691.69				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					61114				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]